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Fartuch boczny do kajaka

i

Przedmiotem wynalazku jest fartuch boczny do
kajaka.

W kajakach w czasie ich użytkowania — wy¬
cieczek, a zwłaszcza spływów wielodniowych sprzęt
biwakowy, osobisty, a także żywność pakowany
jest i przewożony w części dziobowej i rufowej
kajaka, a w nieznacznym tylko stopniu w środ¬
kowej — otwartej części kajaka, w której usytuo¬
wane są siedzenia i oparcia. Wykorzystanie nawet
pełne części rufowej i dziobowej do przechowy¬
wania i transportu sprzętu biwakowego jest nie¬
wystarczające przy dużej stosunkowo ilości tego
sprzętu. Nieznaczne wykorzystanie do przechowy¬
wania i przewozu sprzętu biwakowego, otwartej
środkowej części kajaka wynika z niedogodności
takich między innymi, jak brak możliwości wypeł¬
nienia sprzętem przestrzeni bagażowej do pełnej
wysokości, przesuwania się sprzętu w czasie spły¬
wu na boki — miejsca do siedzenia, moczenia
sprzętu wskutek opadów atmosferycznych lub wo¬
dą z wioseł w czasie wiosłowania.

Niedogodności te usuwa fartuch boczny według
wynalazku, wykonany z dowolnego materiału, roz¬
pięty z obu stron wewnętrznej części kajaka —
burty prawej oraz lewej, na dowolnej długości
kajaka — korzystnie jego środkowej otwartej częś¬
ci obudowanej falochronem, w której usytuowane
są siedzenia i oparcia w dowolnej szerokości ka¬
jaka ograniczonej z jednej strony siedzeniami, z
drugiej boczną częścią powłoki oraz dowolnej wy- 30

sokości ograniczonej od dołu dolną częścią powłoki
kajaka, od góry, górną częścią powłoki kajaka.
Fartuch na swojej długości wyposażony jest w
kieszenie służące do przechowywania podręcznego
sprzętu — przewodniki, mapy, okulary, repera-
turka.

Przedmiot według wynalazku przedstawiony jest
w przykładzie wykonania na rysunku, na którym
fig. 1 przedstawia przekrój podłużny kajaka z far¬
tuchem bocznym, fig. 2 — przekrój poprzeczny
kajaka z fartuchem bocznym, a fig. 3 — fragment
fartucha.

Fartuch 2 posiada wycięcia 8 na żeberka 1, taś¬
my z zaczepami 5 do podwieszania i zamykania
fartucha od góry, kieszenie 6, pochwę 7 do przy¬
twierdzania fartucha od dołu powłoki kajaka 9
rozpiętej na szkielecie — konstrukcji kajaka 10,
tworzy z powłoką kajaka 9 obudowaną otwieralną
przestrzeń bagażową 11 ograniczoną od środka ka¬
jaka siedzeniami 12.

Zastrzeżenie patentowe

Fartuch boczny do kajaka, znamienny tym, że
zabudowany jest we wnętrzu kajaka, wewnętrznej
bocznej jego części na dowolnej długości kajaka,
korzystnie środkowej otwartej części kajaka, obu¬
dowanej falochronem (3) i dowolnej szerokości
kajaka ograniczonej z boku boczną częścią powło¬
ki kajaka (9), a od środka siedzeniami (12) oraz
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dowolnej wysokości ograniczonej od dołu dolną jaka (C) obudowaną i otwieralną przestrzeń baga-
częścią powłoki kajaka (9), od góry górną częścią żową (II), zamykaną zamknięciami (5) i posiada
powłoki kajaka (9) i tworzy razem z powłoką ka- kieszenie (6).
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